
Orzinuovi (BS) – Via Codagli, 10/a – cap. 25034 – Tel. 030 9942005 – Fax 030 941393  
E-Mail segreteria@fondazionebbo.it PEC segreteria.fondazionebbo@pec.it - C.F. 98111800177 – P.IVA 02588520987 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Atto del  Legale Rappresentante 
 

Orzinuovi, lì 13/11/2015 
Prot.  913 
 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER L’ACCREDITAMENTO DI OPERATORI ECONOMICI 
EROGATORI DEL SERVIZIO DI “ASSISTENZA EDUCATIVA AD PERSONAM” IN FAVORE DI 
ALUNNI CON DISABILITÀ FREQUENTANTI SCUOLE DELL’INFANZIA STATALI, SCUOLE 
PRIMARIE, SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO STATALI, PARITARIE, FUORI 
COMUNE E C.F.P. PERIODO  2016-2017  ( GENNAIO 2016 - LUGLIO 2016 e SETTEMBRE 2016 
- LUGLIO 2017) (Con eventuale proroga di un ulteriore biennio scolastico) 
Firmatario: Andrea Soregaroli in qualità di Presidente e Legale rappresentante della Comunità 
della Pianura Bresciana 
Data: 13 novembre 2015 
RICHIAMATE le deliberazioni del consiglio di Amministrazione n. 88 e 89 rispettivamente del 26 
maggio e 06 ottobre 2015 con le quali il Consiglio medesimo ha disposto di avviare, in applicazione 
alla normativa regionale di riferimento,  il processo di accreditamento di soggetti erogatori di 
prestazioni sociali e socio-sanitarie, in riferimento al servizio di assistenza educativa ad personam 
in favore di alunni disabili o svantaggiati residenti nell’Ambito 8 di Orzinuovi (BS) ed ha approvato 
la bozza di bando di accreditamento; 
CONSIDERATO l’esperimento del bando pubblico di accreditamento di cui all’oggetto; 
VISTI i  4 soggetti erogatori che hanno posto validamente istanza di accreditamento attraverso la 
partecipazione al bando nei tempi prescritti, nelle modalità richieste e dichiarando il possesso dei 
requisiti richiesti; 
VISTA la mancata sottoscrizione del Protocollo di Gestione di cui al bando di accreditamento da 
parte da parte di VIRIDIANA Società cooperativa Sociale di Solidarietà "ONLUS" Via Località 
Sorbara (MN) P.IVA E C.F. 02016760205  (atto obbligatorio per la presentazione della domanda – 
vedi bando, pag. 4, paragrafo “Tempistica accreditamento” “Allegati obbligatori alla presente 
dichiarazione”, punto 5)  
IN ATTESA di verifica amministrativa relativa all’effettivo possesso dei requisiti dichiarati ai fini 
dell’accreditamento dai soggetti erogatori validamente partecipanti;   
 
per i motivi sopra esposti  

DELIBERA   
 

1) di approvare l’accreditamento provvisorio dei soggetti erogatori di prestazioni sociali e 
socio-sanitarie sotto elencati per il servizio in oggetto 

 

 SERENA Società Cooperativa Sociale – Onlus Via M.Montessori, 8 Lograto C.F. - 
P.IVA 02840920173; 

 Cooperativa Sociale CO.SER.  a r.l. Via Sottotenente Scuderi, 1 Viagrande (CT) 
P.IVA 02323120879; 

 Coop. Soc. NUOVO IMPEGNO s.c. Onlus via Palazzina, 24 Brescia P.IVA - C.F. 
003271040176; 

 CONSORZIO INRETE Consorzio di Cooperative Sociali Società Cooperativa 
Sociale Via Conventino, 63/a Ospitaletto P.IVA 02181120987. 

 

 

 
Comunità della Pianura Bresciana 

Il Presidente 
Andrea Soregaroli 

 

 

 

 

 


